
OBECNÍ  ÚŘAD   HORNÍ   POČAPLY
Horní Počaply čp. 247                              PSČ 277 03                                       okres Mělník                                            
tel.: 315692304                        e-mail.: podatelnaou@hornipocaply.cz
fax.:315692215                       ID datové schránky:  iddakix

 
                                                                                                                                                                                                                              

Vaše zn

Žádost o informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

1. Obec Horní Počaply v současné době nemá žádné problémy s ptáky.
2. V současné době není třeba provádět žádná opatření
3. Není třeba řešit
4. Není třeba řešit
5. Není třeba řešit

Informace dle zák. 106/1999 Sb., odeslána datovou schránkou a na e-mail uvedený 
v žádosti.

S pozdravem 

                                                                                                Bc.  Hana Syrová
                                                                                                pověřený pracovník

Vyřizuje: Bc. Syrová Hana
h.syrova@hornipocaply.cz
podatelnaou@hornipocaply.cz

Václav Kříž
Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

mailto:podatelnaou@hornipocaply.cz
mailto:h.syrova@hornipocaply.cz

		2017-08-29T10:53:58+0200
	Hana Syrová




